[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021                                                                                                                     № 150
	О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 04.02.2019 №172 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»

На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 04.02.2019 №172 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Кировской районной администрации от 10.02.2020 №199 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 04.02.2019 №172 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской
районной администрации                                                                               И.Н. Феденков